民生文教常任委員会会議録（要点記録）

○招集日時 令和４年 12 月 12 日（月曜日）午後０時 59 分

○招集場所 401 委員会室

○出席委員（７名）    委員長  室井 髙男

副委員長 齋藤 則人

委員   小野 曜子

委員   竹原 亞生

委員   平山 輝貴

委員   田村 浪行

○出席者         議長   池澤 昇秋

○欠席委員（０名）

○職務のため出席した者 事務局長 齋藤 憲彦

局長補佐 平野 雅美

○傍聴者 なし

○本日の会議に付した事件

（１）那須高校生模擬議会一般質問に対する答弁について

◎開会の宣告 副委員長 齋藤 則人

◎挨拶 委員長 室井 髙男

◎議題

（１）那須高校生模擬議会一般質問に対する答弁について

次のとおり答弁者を割り振ることとした。

各委員は、12 月 14 日までにデータで事務局へ答弁案を送付する。

・4-1-(1)① 平山議員

・4-1-(2)① 齋藤議員

・4-1-(2)② 齋藤議員

・5-1-(1)① 小野議員

・5-1-(1)② 田村議員

・5-1-(1)③ 田村議員

・6-1-(1)① 平山議員

・6-1-(1)② 室井議員

・6-1-(1)③ 室井議員

・8-1-(1)① 竹原議員

・8-1-(1)② 竹原議員

・8-1-(2)① 小野議員

◎その他

・次の委員会を 1 月 13 日（金）午後 2 時 00 分から開催する。議題は、「令和４年度民

生文教常任委員会所管事務調査報告書」のとりまとめとする。事務局提出期限を 12

月 21 日としている委員会の申送事項も報告書に盛り込む。

・委員会会議録については、事務局作成のとおり公表する。

（閉会 午後１時 55 分）

署名人 委員長 室井 髙男